Tarieven

Oriénterend intake gesprek incl. huidscan en advies 45 min gratis

Gezichtsbehandelingen
Gezichtsbehandelingen all inclusive, huidverbetering én ontspanning
Organic touch gezichtsbehandeling gepersonaliseerd compleet 85.

Organic touch gezichtsbehandeling gepersonaliseerd uitgebreid 97.50

Organic touch gezichtsbehandeling gepersonaliseerd intensief 110.-

Microneedling, intensieve huidverbetering met micronaaldjes

Dermapen behandeling gezicht (mild) 30 min 75.-
Dermapen behandeling gezicht (mild) 60 min 105.-
Dermapen behandeling gezicht (mild) 75 min 132.50
Dermapen behandeling gezicht (mild) 90 min 150.-
Skinpen behandeling intensief gezicht 195.-
Skinpen intensief gezicht kuur 3 x 525.-
Skinpen intensief gezicht kuur 6 x 900.-
Collageendraden (rimpelbehandeling)

Combinatie met een organic touch behandeling vanaf 90 min 125.-
Zone behandelingen los vanaf 95.-
Full face behandeling collageendraden vanaf 240.-
Endermolift (LPG) mechanische stimulatie

Endermolift behandeling gezicht 40 min 67.50
Endermolift behandeling kuur 6x (tweemaal per week) 385.-

Dermalux LED fototherapie, invioed van licht op de huidcellen

Pakket 12 keer



LED therapie gezicht 30 min
Combinatie met behandeling gezicht 30 min

Skinbooster behandelingen (met een mesogun vloeistof injecteren
Skinbooster gezicht
Skinbooster gezicht/hals/decolleté

Peelings intensief
Intensieve peeling Radiance
TCA peeling

Clear lift laser gezicht

Clear lift laser hals

Clear lift laser decolleté

Clear lift gezicht en hals

Clear lift gezicht/hals/decolleté

Consult met behandelen oneffenheden vanaf

Pigmentviekken verwijderen vanaf
Kleine zone (enkele cm) vanaf

Zone gezicht

Hele gezicht

Hals

Decolleté

Couperose verwijderen
Kleine zone (enkele cm) vanaf

35.-
25.-

Per behandeling
150.-
195.-

125.-
175.-

Per behandeling
150.-
100.-
150.-
175.-
250.-

60.-

Per behandeling
60.-

85.-

150.-

100.-

150.-

Per behandeling
60.-

350.-

Pakket 3 keer
375.-
525.-

Kuur 4 keer
450.-
600.-

Kuur 4 keer
540.-
360.-
540.--
630.-
900.-

kuur 3 x
150.-
212.50
375.-
250.-
375.-

Kuur 3 x
150.-

Kuur 6 x
720.-
480.-
720.-
840.-
1050.-



Zone gezicht klein
Hele gezicht of zone groot

Lichaamsbehandelingen
Body Peel Touch behandeling
Zones (rug/armen of rug/buik)
Zones in overleg

Hele lichaam

LPG Endermologie
zone lichaam

zone lichaam

zones lichaam

lichaam

Laserontharen definitief
Kleine zone gezicht (bijv. bovenlip en kin)
Grote zone gezicht

Oksels

Schaamstreek klein (sliprand)
Schaamstreek groot (Brazilién)
Schaamstreek en oksels
Onderbenen

Bovenbenen

Hele benen
Oksels/schaamstreek/onderbenen

40 min
60 min
75 min

20 min
40 min
50 min
60 min

85.-
150.-

Per behandeling
67.50

85.-

99.95

Per behandeling
40.-

67.50

76.25

85.-

Per keer
40.-
75.-
50.-
75.-
100.-
120.-
125.-
125.-
200.-
225.-

212.50
375.-

Pakketprijs 6 keer
384.75
484.50
569.50

Pakketprijs 10 keer
360.-

607.50

685.-

765.-

Pakketprijs 6 keer
200.-
390.-
250.-
375.-
500.-
600.-
700.-
700.-
1100.-
1200.-



Oksels/schaamstreek/hele benen
Onderarmen

Hele armen

Schouders of onderrug

Borsten/ borstkas

Buik

Hele rug

Permanente make-up

Eyeliner boven de ogen

Eyeliner onder de ogen

Eyeliner compleet

Wenkbrauwen plaatselijk (hairstroke)
Wenkbrauwen compleet (hairstroke of ombre)
Liplijn

Full lips

Touch up permanente make-up
Eyeliner boven de ogen

Eyeliner onder de ogen

Eyeliner compleet

Eyeliner die niet door ons is gezet
Wenbkbrauwen compleet

Wenkbrauwen die niet door ons zijn gezet
Liplijn
Full lips

Corrigeren of verwijderen van permanente make-up

binnen 4 mnd
na 6 mnd

na 1 jaar

325.- 1650.-
95.- 500.-
180.- 980.-
100.- 500.-
100.- 500.-
50.- 250.-
185.- 975.-

1 tot 3 behandelingen
225.-
175.-
325.-
180.-
310.-
355.-
510.-

1 behandeling
95.-
95.-
160.-
225.-
50.-
80.-
120.-
225.-
160.-
250.-

100.-



Cosmetisch arts Jozijna
Botox prijs op aanvraag
Fillers prijs op aanvraag



